

Läsnä	Leo Hatjasalo pj. Raila Luhtala Ilkka Forsell Timo Raunio Timo Kaarenmaa Poku Salo Tuomas Häkkinen Anssi Määttänen Heikki Teräsvirta vj. Lars Ekholm vj.	poissa Jukka Nummi
Sihteeri	Hannu Mäkinen	

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen todeten sen päätösvaltaiseksi.

2. Taloustilanne 10.1.2013 ja 2013 ennakoarvio

Lars Ekholm esitteli tulosarvion. V:n 2012 ylijäämää olisi syntymässä n. 20000 euroa. Tämä tulos mahdollistaa sen, että oma pääoma on pitkästä ajasta positiivinen. Maksuvalmius on edelleen hyvä. V:n 2013 Olympiakomitean valmennustuesta ei vielä ole päätöstä. Mikäli tuki ei toteudu, joudumme säästämään vastaavan summan vuoden aikana. Muilta osin kuluva vuosi on alkanut odotetusti.

3. Kilpailutyöryhmän raportti ja esitykset

Kilpailuryhmän esityksestä päätettiin, että suojalasit ovat junioripelaajilla pakolliset myös aikuisten kilpailuissa. Päätös astuu voimaan heti.
Seniorien joukkue-SM:n järjestämisoikeus myönnettiin Squash Kuopiolle. Kilpailu käydään syyspelikaudella myöhemmin päätettävänä ajankohtana.
Kilpailuryhmä on keskuudessaan käsitellyt ryhmän toimintaa ja tulleet siihen tulokseen, että toimintaa tulisi tehostaa ja selkeyttää. Ryhmän sisällä suoritettiin kysely sitoutumisesta ja halukkuudesta jatkaa ryhmässä. Janne Järvinen ja Saara Valtola ilmoittivat jäävänsä pois ryhmästä ja Jarmo Karjala, Lauri Valtola ja Poku Salo ilmoittivat halukkuudestaan jatkaa. Päätettiin, että Jarmo Karjala toimii ryhmän puheenjohtajana ja että ryhmään haetaan 2-3 uutta jäsentä., jonka jälkeen hallitus vahvistaa kokoonpanon seuraavassa kokouksessaan.

4. VJR:n raportti

Raila Luhtala kertoi eri maajoukkueiden valmennustoiminnan etenevän suunnitellusti viikkoharjoitusten sekä Mäkelänrinteen osalta.
Uutena asiana VJR on käsitellyt päävalmentajakysymyksen uudellenorganisointia kevästä 2013 lähtien. VJR :n esityksestä Mika Montolle on tehty ehdotus naisten ja miesten sekä < 19 v. maajoukkueiden valmennuksesta, osallistumisesta leireille ja tarvittaessa viikkoharjoituksiin. Toiminnanjohtaja on sopinut Monton kanssa korvauksiin liittyvät seikat. Toiminnanjohtaja ja VJR laativat kirjallisen yhteistyösopimuksen Monton sovittua asian oman varsinaisen työnantajansa kanssa. Ennen yhteistyösopimuksen allekirjoittamista VJR haluaa keskustella Mika Monton kanssa tämän roolista päävalmentajana.

Mike Harrisin rooli tulee jatkossa painottumaan valmentajien koulutukseen eri muodoissaan. Yksityiskohdat sovitaan Harrisin kanssa kevään 2013 aikana. Hallitus suhtautui myönteisesti VJR:n ja tj:n esitykseen.

5. Mikkelin Squash ry:n anomus Savcor Finnish Openiin sekä järjestelyraportti

Hallitus hyväksyi Mikkelin Squash ry:n 2000 euron anomuksen Savcor Finnish Openin tukemiseksi.

Heikki Teräsvirta kertoi kaiken olevan valmista turnauksen alkamista varten.

6. Liikkuva koulu –hanke

Toiminnanjohtaja kertoi liitolle myönnetystä 8000 euron projektimäärärahasta, jonka käyttötarkoitus on julkisten ja yksityisten liikuntatilojen hyötykäyttö iltapäivisin. Hankkeeseen etsitään kokeilupaiikkakuntia, joiden squashseurat ja muut mailapeliseurat yhteistyössä opetustoimen kanssa käynnistävät iltapäiväkerhotoiminnan. Hankkeesta vastaavat squashin osalta Markku Hyske, Toni Wallin ja Hannu Mäkinen yhteistyössä seurojen kanssa.

7. Muut asiat

Pietarin yhteistyö

Heikki Teräsvirta, Poku Salo sekä toiminnanjohtaja vierailivat Pietarissa ja keskustelivat paikallisten tahojen kanssa yhteisen kilpailutoiminnan kehittämisestä, kesäleiritominnan aloittamisesta ja yhteisestä valmentajakoulutuksesta. Asiat etenevät.

VVO –yhteistyö

Emilia Soini on valittu poikkeuksellisen kovatasoiseen nuorten urheilijoiden ryhmään, jota tukee taloudellisesti asuntovuokraukseen erikoistunut yhtiö VVO.

OKM:n urheilija-apurahat

Squashliitto on anonut urheilija-apurahoja Emilia Soinille , Henrik Mstoselle sekä Olli Tuomiselle. Päätökset tulevat helmikuussa.

Viestintäharjoittelija

Liiketalousopisto Helmen kanssa aloitettu yhteistyö opiskelijoiden hyödyntämisestä viestintään liittyvissä asioissa on alkanut. Tavoitteena on kolmen opiskelijan työpanoksen (yht.12 vko/vuosi) molemminpuolinen hyödyntäminen .

WSF:n huomionosoitus Squashliitolle

WSF huomioi kiitoksella Squashliiton panoksen Olympiahankkeen edistämisessä. Viestin toimitti pääsihteeri Andrew Shelley.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään Valotalossa 14.3. 2013 klo 17.30

9. kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.30